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Think ahead.

Tork Soft Cocktailservietten WeiRR
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Tork Weiche Cocktailservietten eignen sich vor allem fur Bars und
Cafés, in denen Drinks und kleinere Snacks serviert werden.
Sorgen Sie fir ein hochwertiges Gasteerlebnis mit den extrem
saugstarken 3-lagigen Tissues.

www.tork.de

Artikel 509525

System
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Lange gefaltet

Breite gefaltet
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Pragung
Lange entfaltet
Breite entfaltet

Farbe

Die hochwertigen, volumindsen
Papierservietten bieten dem Gast
zusatzlichen Komfort.

Hinterlassen Sie bei Ihren Gasten den
richtigen Eindruck, indem Sie ihnen
hochwertige Servietten zu Getranken und
Snacks anbieten.

Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541228518
200

95 mm
238 mm
119 mm
2.69 dm3
53369
53844

Plastic

Essity ist ein global fiihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322541228525
2400

12

257 mm

251 mm

583 mm
37.61dm3

6.4 kg

7 kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

Palette
7322541228532
57600

288

1178 mm

800 mm

1200 mm
0.9m3

153.67 kg

168 kg

Kompatible Produkte

474543

474474 470246

Ahnliche Produkte
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478746 477622 477414
Produktzertifikate
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FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stralde 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



