

Tork Soft Cocktailservietten Weiß



Artikel	509525	
System		
Lagen	3	
Druck	No	
Länge gefaltet	11.9 cm	
Breite gefaltet	11.9 cm	
Prägung	Yes	
Länge entfaltet	23.8 cm	
Breite entfaltet	23,8 cm	
Farbe	White	

Tork Weiche Cocktailservietten eignen sich vor allem für Bars und Cafés, in denen Drinks und kleinere Snacks serviert werden. Sorgen Sie für ein hochwertiges Gästeerlebnis mit den extrem saugstarken 3-lagigen Tissues.

www.tork.de

Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.

Hinterlassen Sie bei Ihren Gästen den richtigen Eindruck, indem Sie ihnen hochwertige Servietten zu Getränken und Snacks anbieten.

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541228518	7322541228525	7322541228532
Stücke	200	2400	57600
Verbrauchseinheit	-	12	288
Höhe	95 mm	257 mm	1178 mm
Breite	238 mm	251 mm	800 mm
Länge	119 mm	583 mm	1200 mm
Menge	2.69 dm3	37.61 dm3	0.9 m3
Nettogewicht	533.6 g	6.4 kg	153.67 kg
Bruttogewicht	538.4 g	7 kg	168 kg
Verpackungsmaterial	Plastic	Carton	-

Kompatible Produkte



Ähnliche Produkte







478746

477622

477414

Produktzertifikate









TORK EASY HANDLING®

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

